



Gdańsk, 23.09.2020 r.

BZP.271.69.2020.MK

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania na Dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej Gdańsk-Świbno

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę, by cztery miejsca dla członków załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie miejsca w kabinie posiadały pasy bezwładnościowe trzypunktowe.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści, by fala świetlna sterowana była wyłącznie z przedziału autopompy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby fala świetlna sterowana była wyłącznie z przedziału autopompy.

Pytanie 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o żądanej wysokości, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącej 3286 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nieprzekraczalnej wysokości 3 210 mm. Tym samym świadectwo dopuszczania winno odzwierciedlać stan faktyczny maksymalnej wysokości pojazdu.

Pytanie 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429 dm³/min. Przy ciśnieniu 4 MPa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby podczas uruchomienia linii gaśniczej wysokiego ciśnienia parametrem wyjściowym był wydatek minimum 450 dm³ przy ciśnieniu 4 MPa.

Pytanie 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zastosowanym ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga automatycznego dozownika środka pianotwórczego.



Pytanie 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowych kanałów grzewczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby pojazd posiadał autopompę umieszczoną w ogrzewanym przedziale, bez konieczności stosowania dodatkowych kanałów grzewczych, przy jednoczesnym zachowaniu warunku skutecznego zabezpieczenia przed zamarzaniem.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści przepustnicę przy działu wodno-pianowym zamiast zaworu odcinającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przy podstawie działka zamontować zawór odcinający.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści wyciągarkę z liną o długości 28m?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby minimalna długość linki wyciągarki wynosiła 30 metrów.

Pytanie 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę, by nasady tankowania hydrantowego umieszczone były z tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby nasady napełniania zbiornika wody z hydrantów zewnętrznych znajdował się po obu stronach samochodu.

Pytanie 10

Czy zamawiający wymaga, by zabudowa umieszczona była na ramie pośredniej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje wymogu umieszczania zabudowy na ramie pojazdu.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuści, by przeglądy dokonywane były na koszt zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby koszty przeglądów gwarancyjnych były po stronie Dostawcy.

Pytanie 12

Czy zamawiający wyrazi zgodę, by kara za opóźnienie pojazdu wynosiła 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany zapisów w SIWZ i nie zmniejszy wysokości kary.

Udzielone odpowiedzi stają się częścią SIWZ i należy je uwzględnić w przygotowywanej ofercie. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor Biura

Marek Komorowski